
 

      Mgr. Daniela Jonášová                                                                                                       Radka Mothejzíková 
vedoucí subkomise PSM MR ČASPV                                                   oddělení metodiky a marketingu ČASPV 
                                                                                                                                                        +420 777 031 450 

Č E S K Á  A S O C I A C E  
S P O R T  P R O  V Š E C H N Y   

 

POZVÁNKA na školení Instruktor psychomotoriky III. třídy 
12. – 14. 5. 2023 (1. konzultace) v Praze 

 

Pořádá:  Subkomise psychomotoriky Metodické rady ČASPV 
Vedoucí: Mgr. Daniela Jonášová – vedoucí subkomise PSM MR ČASPV 
  

1. konzultace:  12. – 14. 5. 2023 proběhne formou kombinované výuky. V pátek 12. 5. distančně/online 
od 16:45 na Google meet (odkaz na připojení obdržíte po uzávěrce přihlášek), v sobotu 13. 5. a v neděli 
14. 5. prezenčně v Praze (ukončení do 15:00), SŠKC ČASPV, Ohradské náměstí 1628/7. Mapa ZDE 
 

2. konzultace:  bude upřesněno online v pátek od 17:00 + so/ne prezenčně v Praze (ukončení do 15:00)  
 

Ubytování: Lze zajistit v objektu ČASPV. Lůžko s povlečením: 350,- Kč/osoba/noc, lůžko ve vlastním 
spacáku 220,- Kč/osoba/noc (počet míst je omezen), nebo v tělocvičně ve vlastním spacáku (110,- Kč). 
 

Stravování:  Není zajištěno. V blízkosti objektu jsou prodejny potravin a restaurace. 
    

Program: Podrobný obsah školení a rozvrh obdržíte po přihlášení. Program zahrnuje přednášky  
a praktická cvičení ze všech oblastí psychomotoriky a dále zdravotní tělesné výchovy, pedagogiky a 
psychologie…  

Psychomotorika je založena na úzkém spojení mezi psychikou (duševními procesy) a motorikou 
(tělesnými procesy). Tohoto vztahu pak využívá v pedagogickém nebo terapeutickém procesu se snahou 
prostřednictvím pohybu pozitivně ovlivňovat osobnost člověka a pomáhat mu optimálně zvládat situace 
v každodenním psychosociálním kontextu. 

Široké spektrum využití. Absolventi tohoto školení využijí získané teoretické, praktické a metodické 
znalosti a dovednosti pro zpestření běžných tréninků a cvičebních hodin. Psychomotorika je ideálním 
pedagogickým nástrojem při práci s dětmi a mládeží. Velký potenciál skýtá pro všechny, kteří se věnují 
seniorům a osobám zdravotně znevýhodněným. Psychomotorické aktivity ocení rovněž organizátoři 
táborů či teambuildingových akcí. V neposlední řadě jsou techniky přínosné i pro samotné účastníky 
našeho kurzu, kteří se jimi mohou nechat inspirovat na cestě osobního rozvoje. 

Přihláška: přihlašujte se nejpozději do 30. 4. 2023 prostřednictvím Kalendáře akcí: 
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2117-skoleni-instruktor-psychomotoriky-iii-tridy-
1-konzultace.html nebo mailem na mothejzikova@caspv.cz   

 

Účastnický poplatek: 3750 Kč pro členy ČASPV, 5650 Kč pro ostatní 
 

Uhraďte převodem nejpozději do 3. 5. 2023. Člen ČASPV, uplatňující výhody členství musí registrován  
v centrální evidenci v roce 2023 nejpozději do 30 dní před termínem akce, na kterou se přihlašuje.  
(Cena zahrnuje obě konzultace včetně učebních textů) 
 

Číslo účtu: 53437011/0100, variabilní symbol 100 411 23 (do zprávy pro příjemce uveďte svoje jméno) 
 

S sebou: obuv a oblečení do tělocvičny, psací potřeby 
 

Bližší informace ke školení a časový rozpis 1. konzultace budou zaslány po uzávěrce přihlášek.  
Těšíme se na vás. 

https://mapy.cz/zakladni?x=14.3343801&y=50.0370469&z=17&source=firm&id=166055
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2117-skoleni-instruktor-psychomotoriky-iii-tridy-1-konzultace.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2117-skoleni-instruktor-psychomotoriky-iii-tridy-1-konzultace.html
mailto:mothejzikova@caspv.cz


 

Přihláška na školení instruktorů PSM III. třídy  
Praha, 12. – 14. 5. 2023/1. konzultace + (termín 2. konzultace bude upřesněn) 

Jméno a příjmení: 
 
 
 

Kraj: 
 

Region: 

Datum narození: 
 

Odbor SPV: 
 

Adresa: 
 
 
PSČ: 

E-mail:  

Telefon:                            

Člen ČASPV      
 
ANO/NE 

Ubytování ve spacáku v objektu SŠKC ČASPV 
 
ANO/NE/druh  

Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, organizace a uskutečnění akce. 
Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem přihlásil/a, pro účely publikace těchto fotografií v 
metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím pořadateli při prezenci. 

Uzávěrka přihlášek: 28. 2. 2023  
 

 
 
STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data 

zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 
doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 

      4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

      4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

           za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku  

d) omluva v den akce 100% storno poplatek.  


